关于 2021 年研究生党组织关系转入工作的通知

各位考生：

恭喜您已被我院相关专业录取！现将党组织关系需要转入我

院党委的《中国共产党党员组织关系介绍信》开具要求通知如下。

请辽宁省外考生（党员、预备党员）按示例说明，于开学时将组

织关系介绍信（纸质版）移交到学院党委组织员老师处。

一、现党组织关系在辽宁省外的考生：请协调组织关系所在

党组织提供纸质版《中国共产党党员组织关系介绍信》，介绍信

中相关信息请按红色字体填写，其余内容按实际情况填写。考生

党组织关系所去单位为“辽宁师范大学历史文化旅游学院研究生

第二党支部”；组织关系介绍信抬头为“中共辽宁师范大学委员

会组织部”。

二、现党组织关系在辽宁省内的考生：请协调组织关系所在

党组织通过“全国党员管理信息系统”网上转接组织关系。选择

目标党组织为“中共辽宁师范大学历史文化旅游学院研究生第二

支部委员会”。

咨询电话：0411-85827036

中共辽宁师范大学历史文化旅游学院委员会

2021 年 5 月 24 日

党

员

介

绍

信

存

根

第 号

同志系中共（预备/正式）党员，组织关系

由 转到 辽师大历史研究生二支部 。

2021 年 XX 月 XX 日

第

一

联

(贴回执联处)

中国共产党党员组织关系介绍信

第 号

中共辽宁师范大学委员会组织部 ：

同志（男/女）， 岁， 族，

系中共（预备/正式）党员，身份证号码 ，

由 到中共辽宁师范大学历史文化旅游学院研

究生第二支部委员会，请转接组织关系。该同志党费已交到 年

月。

（有效期 天）

（盖 章）

2021 年 XX 月 XX 日

党员联系电话或其他联系方式：

党员原所在基层党委通讯地址：

联系电话： 传真： 邮编：

第

二

联

中国共产党党员组织关系介绍信回执联
第 号

：

同志的党组织关系已转达我处，特此回复。

（盖 章）

2021 年 XX 月 XX 日

经办人： 联系电话：

第

三

联